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Municipio de Ponte de Sor

Quadro 18.1 - Encargos com suplementos remuneratoérios

Tipos de Suplementos Remuneratérios

Valor (Euros)

Trabalho extraordinario (diurno e noturno)
Trabalho normal noturno

Trab. dias desc. semanal, compl. e feriados (n incluido em trab. ext.)
Disponibilidade permanente

Outros regimes especiais de prestagdo de trabalho
Risco, penosidade e insalubridade

Fixagdo na periferia

Trabalho por turnos

Abono para falhas

Participagdo em reunides

Ajudas de custo

Representagao

Secretariado

Outros suplementos remuneratdrios

Total

39.970,80
14.841,66
87.665,63
0,00
0,00
0,00
0,00
39.975,46
13.316,94
8.911,71
6.887,63
49.910,89
0,00
0,00
261.480,72
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